

**LOPEN KUNNAN TEKNISEN TOIMIALAN PALVELUIDEN SÄÄNNÖT JA MAKSUT 1.1.2025 ALKAEN****Torin sijainti ja toripaikat**

Lopen tori sijaitsee Lopen kirkonkylän keskustassa osoitteessa Kauppatie 6, 12700 Loppi.  
Toripaikat on merkitty torin päällysteeseen metallisin merkein.

**1. Varaus**

Koko torin voi varata käyttöön teknisestä toimesta. Yksittäisiä myyntipaikkoja saavat halukkaat myyjät käyttää toripäivisin veloituksetta.

Mikäli tori on varattu muuhun käyttöön, peruuntuu toripäivä.

**2. Perittävät maksut**

Lopen kunnan tekninen lautakunta vahvistaa muutettuna seuraavat torimaksut:

Koko tori	86,53 € + alv / päivä
Sähkö	4,12 € + alv / pistorasia
Kuukausipaikka (rajoitetut paikat)	85,00 € + alv / kuukausi

Kesätoritapahtumien torimaksut määräytyvät hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan vahvistaman maksuperusteen mukaisesti.

Koko torin tai kuukausipaikan varanneelta peritään sähkön käytöstä sähkömittarin kulutuslukemaan perustuva maksu toteutuneen sähköenergian ja siirtohinnaston mukaisesti.

Vuokralaisen on puhdistettava oma myyntialueensa ja vietävä toiminnastaan aiheutuneet jätteet kunnan osoittamiin jäteastioihin.

Toritapahtuman tai markkinoiden järjestäjä huolehtii tapahtumasta syntyvien jätteiden hävittämisestä.

Mikäli vuokralainen laiminlyö myyntialueensa jälkisiivoustyöt, kunnan puolesta tehdyistä jälkisiivousoista veloitetaan työaikaperusteisesti 38 € / h + alv kutakin alkavaa työtuntia kohden.

Myyntilaitteet, kuten pöydät ja katokset, on toriajan päätyttyä vietävä pois myyntialueelta.

**3. Toripäivät**

Maanantai, keskiviikko ja perjantai klo 7.00–17.00.  
Lisäksi 1.5.–30.9. välisenä aikana perjantai 7.00–19.00.

#### 4. Muut määräykset ja ohjeet

Mikäli tämän säännön määräyksiä ei noudateta, voidaan ko. torin käyttäjältä kieltää myynti tai tapahtumien järjestäminen torialueella määräajaksi teknisen lautakunnan päätöksellä.

#### Henkilökunnan ajoneuvojen lämpö- ja sähkölatauspaikat

Henkilökunnan omien ajoneuvojen lämpö- ja sähkölatauspaikkoja koskevat säännöt ja maksut vahvistetaan noudatettavaksi 1.1.2025 alkaen. Ajoneuvojen lämpösähköpaikkoja on sallittu käytettäväksi ainoastaan 1.11.–31.3. välisenä viiden (5) kuukauden aikana ajoneuvojen lämmityskäytössä. Muuna aikana autolämpösähköpaikasta ei veloiteta kuukausimaksua eikä siihen ole sähkönkäyttöoikeutta. Käyttömaksua ei hyvitetä, mikäli käyttäjä luovuttaa autolämpösähköpaikan kesken käyttökauden.

Käyttömaksuksi vahvistetaan 8,50 € / kk (sis. alv).

Autolämpösähköpaikkojen käyttö on kielletty ajoneuvojen sähkön lataukseen. Ajoneuvosähkö veloitetaan käyttäjiltä määräajoin latauspaikan toteutuneen sähkönlatauksen mitatun kulutuksen mukaan.

#### Vene- ja laituriipaikkamaksut

Laituriipaikka 65 € / kausi (sis. alv) ja maapaikka 31 € / kausi (sis. alv).

#### Ruokasalien käyttömaksut

Taajamien koulujen ruokasalien käyttömaksu on 10 € / h + alv.

Kapustan ison ja pienen ruokasalin käyttömaksut ovat 20 € / h + alv / ruokasali. Veloitetaan myös, jos Loppisalin väliseinä on auki.

Keittiötiloja ei luovuteta kunnan ruokahuollon tuottamisen ulkopuoliseen käyttöön.

#### Tuolien siirrot saleihin

Kiinteistöhoitajien toimesta tapahtuvasta salien tuolien varastosta tuomisesta, paikoilleen asettamisesta ja varastoon viemisestä veloitetaan työaikaperusteisesti 38 € / h + alv alkavalta tunnilta.

#### Muut veloitukset

Siirrettävä esiintymisvaunu 230 € / tapahtuma + alv.

Teknisen toimen päivystäjän käyntikorvaus 38 € / käynti + alv ja kilometrikorvaus voimassa olevan korvaussäännösten mukaisesti.

Henkilötyö 38 € / h + alv.